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               Filter

               These are the filters currently being used to limit the search results. Click on the
                      icon to remove the filter.
                  

               

               	answer › answer text	%3Cp%3EI refer my hon. Friend to the answer given to Question 224767.%3C/p%3E%3Cp%3EUnder
                        their Electricity Balancing Significant Code Review, Ofgem have committed to implement
                        a 1MWh Price Average Reference (PAR) measure for imbalance (%E2%80%9Ccash out%E2%80%9D)
                        prices. Although this does not relate directly to the Capacity Market, Ofgem intend
                        to implement changes to cash out ahead of 2018/19:%3C/p%3E%3Cp%3E%3Ca href=%22https://www.ofgem.gov.uk/ofgem-publications/87782/electricitybalancingsignificantcodereview-finalpolicydecision.pdf%22
                        target=%22_blank%22%3Ehttps://www.ofgem.gov.uk/ofgem-publications/87782/electricitybalancingsignificantcodereview-finalpolicydecision.pdf%3C/a%3E.%3C/p%3E%3Cp%3EIt
                        is likely that expected changes to the Price Average Reference will already have been
                        factored into Capacity Market auction bids.%3C/p%3E
                     	
	min date	2015-02-20	
	min answer › question first answered	2014-06-16T16:49:08.733	
	answer › answering member printed	Matthew Hancock	
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                  This is the SPARQL query that was generated to identify the items to be shown in the page.
# Counting has been applied to this query.
PREFIX dcterms: <http://purl.org/dc/terms/>
PREFIX parl: <http://data.parliament.uk/schema/parl#>
PREFIX xsd: <http://www.w3.org/2001/XMLSchema#>
SELECT DISTINCT ?item
WHERE {

                        ?item   a   parl:WrittenParliamentaryQuestion ;
                        parl:answer ?ans
                        .
                    ?___answer_0 parl:answerText "<p>I refer my hon. Friend to the answer given to Question 224767.</p><p>Under their Electricity Balancing Significant Code Review, Ofgem have committed to implement a 1MWh Price Average Reference (PAR) measure for imbalance (“cash out”) prices. Although this does not relate directly to the Capacity Market, Ofgem intend to implement changes to cash out ahead of 2018/19:</p><p><a href=\"https://www.ofgem.gov.uk/ofgem-publications/87782/electricitybalancingsignificantcodereview-finalpolicydecision.pdf\" target=\"_blank\">https://www.ofgem.gov.uk/ofgem-publications/87782/electricitybalancingsignificantcodereview-finalpolicydecision.pdf</a>.</p><p>It is likely that expected changes to the Price Average Reference will already have been factored into Capacity Market auction bids.</p>" .
?___answer_0 parl:answeringMemberPrinted "Matthew Hancock" .
?item parl:answer ?___answer_0 .
?item dcterms:date ?___date_1 .
?___answer_0 parl:questionFirstAnswered ?___answer_questionFirstAnswered_2 .
OPTIONAL { ?___answer_0 parl:isMinisterialCorrection ?___3 . }
OPTIONAL { ?item parl:answeringDeptShortName ?___4 . }
 FILTER (?___date_1 >= "2015-02-20"^^<http://www.w3.org/2001/XMLSchema#dateTime>)
 FILTER (?___answer_questionFirstAnswered_2 >= "2014-06-16T16:49:08.733"^^<http://www.w3.org/2001/XMLSchema#dateTime>)
}  ORDER BY  DESC(?___3)  DESC(?___4)  ?item OFFSET 0 LIMIT 10

               
                  Viewer

                  This is the SPARQL query that was generated to pull together the data that is provided about each item.
# no results, no query.
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